PAGE
2

[image: image1.jpg]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН КУГЫЖАНЫШ ПОГЫНЖО

БЮДЖЕТ КОМИТЕТ
Ленин проспект, 29-ше,

Йошкар-Ола, 424001

	ГОСУДАРСТВЕННОЕ СОБРАНИЕ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ

Ленинский проспект, 29,

г. Йошкар-Ола, 424001

Тел. (8362) 64-14-16, 41-67-70, факс (8362) 64-14-11, E-mail: info@gsmari.ru
ПРОТОКОЛ № 60

ЗАСЕДАНИЯ КОМИТЕТА

	26 октября 2021 года, 11.00
	Кабинет № 209

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О результатах рассмотрения предложения Правительства Республики Марий Эл к проекту закона Республики Марий Эл
«О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл
«О республиканском бюджете Республики Марий Эл на 2021 год
и на плановый период 2022 и 2023 годов».
Комитет решил:

Поддержать поправку Правительства Республики Марий Эл, включить ее в таблицу № 1 и рекомендовать к принятию Государственным Собранием Республики Марий Эл.
2. Разное.
Вопросы, замечания и предложения не поступили.